TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số          - QĐ/BTCTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
cử cán bộ, công chức, viên chức đi học lớp Cao cấp lý luận chính trị

K76A57, hệ tập trung, khóa học 2025 – 2026 (đợt 1),

                                                     -----

- Căn cứ Quy định số 81-QĐ/TU ngày 04/7/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức bộ máy và mối quan hệ

công tác của Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Căn cứ Công văn số 131-CV/HVCTKV III ngày 18/8/2025 của Học

viện Chính trị khu vực III về việc triệu tập học viên các lớp Cao cấp lý luận

chính trị K76A57 các địa phương, hệ tập trung, khóa học 2025 - 2026 (đợt 1);

- Xét đề nghị của Phòng Tổ chức, cán bộ,

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC TỈNH UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cử 60 cán bộ, công chức, viên chức được Học viện Chính trị khu

vực III triệu tập đi học lớp Cao cấp lý luận chính trị K76A57, hệ tập trung,

khóa học 2025 - 2026 (đợt 1), tại Học viện Chính trị khu vực III (Có Danh

sách kèm theo).

Thời gian nhập học, khai giảng và yêu cầu liên quan: Thực hiện theo

Công văn số 131-CV/HVCTKV III ngày 18/8/2025 của Học viện Chính trị khu

vực III (có bản photocopy gửi kèm theo).

Điều 2. Phòng Tổ chức, cán bộ, các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan và các cá nhân có tên trong Danh sách tại Điều 1 căn cứ quyết định thi

hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,

- Học viện CTKV III,

- Lưu Văn thư.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Đình Cảm

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T16:10:05+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Trần Đình Cảm<tdcam-nha@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-25T11:37:11+0000
	Not specified

		2025-08-25T11:37:12+0000
	Not specified

		2025-08-25T11:37:13+0000
	Not specified